
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 64

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE

NUM. 7    DEL 05-02-20

======================================================================
OGGETTO: AUTORIZZAZIONE RIMBORSO UFFICIO ECONOMATO

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di febbraio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il Decreto Sindacale n. 109 del 2 gennaio 2020 di attribuzione della

funzioni di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 (T.U. delle leggi sull'ordinamento
delle autonomie locali);

Dato atto che nell’ultima fornitura di accessori divisa e capi di vestiario
per il personale della Polizia Municipale non è stato possibile procedere
all’acquisto delle scarpe invernali per l’agente Venanzoni Barbara poiché non
disponibili nella misura richiesta;

Tenuto conto che si è provveduto all’acquisto dalla ditta Calzaturificio
Marini Paolo srl, con sede a San Severino Marche (MC) , P.I. 01746390432,
con anticipazione da parte dell’economo;

Considerato che occorre autorizzare il rimborso della spesa;

Visto il regolamento di contabilità;

Visti gli art.li 183 e 184 del D.Lgs 267/00;

Dato atto che l'impegno assunto con la presente determinazione non
supera i limiti di cui all'art. 163 del D.L.gs. 267/2000 e successive modifiche ed
integrazioni;

Dato atto che per l'acquisto tramite fondo economale non è necessario
acquisire il C.I.G.;

 D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del1)
presente atto.

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 7 del 05-02-2020  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Di impegnare la somma complessiva pari ad € 100,00 iva compresa al2)
capitolo 1301/15 "Corredo casermaggio etc. agli agenti comunali"
dell’esercizio per l’anno 2020 del bilancio di previsione 2019-2021;

Di dare atto  che l'impegno assunto con la presente determinazione non3)
supera i limiti, di cui all'art. 163 del D.Lgs 267/00 e successive
modificazioni e integrazioni.

Di autorizzare il rimborso all'economo comunale  la somma di euro4)
100,00 imputandola al capitolo 1301/15 "Corredo casermaggio etc. agli
agenti comunali" dell’esercizio per l’anno 2020 del bilancio di previsione
2019-2021;

Di trasmettere il presente atto all'ufficio Segretaria - Affari Generali per i5)
successivi adempimenti di competenza.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 7 del 05-02-2020  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 05-02-20       F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-02-20      F.to Fiorelli Fabrizio

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 05-02-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 05-02-20
al 20-02-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 05-02-20           Fiorelli Fabrizio

DETERMINAZIONI SETTORE POLIZIA MUNIC. n. 7 del 05-02-2020  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


